
Lucie H. (Lucinka&Tadeášek) ID 32811 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 6:23

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,

  děkuji za Váš zájem o mé věcičky, které jsou nošené, či minimálně využívané. Případné nedostatky uvádím v inzerci.

  Rezervace je závazná, proto zvažte, zda máte o zboží skutečný zájem. Zboží Vám podržím 5 dnů (doba na uhrazení), pokud
se nedohodneme jinak.
  Ráda Vám odpovím na dotazy - přeměření atd. (Na Vaši odpověď čekám 12hod. - pokud mi do té doby nepotvrdíte svůj
zájem, dávám věc znovu do prodeje, popřípadě postoupím dalšímu zájemci.)

  Preferuji platbu na účet (platba do 5 dnů od závazné rezervace). Vždy, prosím, uveďte své jméno pro lepší identifikaci.

  Zboží je zasíláno vždy každou středu, pokud je částka na účtu, včetně poštovného (dle tarifu České pošty). Možnost osobního
odběru - Jihlava. Zboží zasílám doporučeně. Do zahraničí zasílám dle domluvy, poštovné dle tarifu ČP. Prosím o zaslání zprávy,
zda zboží bylo doručeno. Děkuji.

  Reklamace - vrácení peněz za zboží pouze v případě, že jsou vady, které nebyly uvedeny v popisu. Pokud věcičky nesedí, tak
peníze nevracím. Ráda odpovím na všechny dotazy a přeměřím před koupí. Poté si sami musíte rozmyslet, zda věci budou či
nebudou sedět.

  Vaší spokojenosti si velice vážíme, případné hodnocení potěší.
  Lucka a Tadeášek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

